
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.02.2024  № 27  
 с. Табуны  

Об утверждении состава межведомственной комиссии   по переводу или 

об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 

помещения в жилое помещение на территории Табунского района      

Алтайского края  

 

 На основании статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края , п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать межведомственную комиссию по переводу или об отказе в 

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в 

жилое помещение на территории Табунского района Алтайского края в 

следующем составе: 

 

 Председатель комиссии:  

     Семенова С.А.   - заместитель главы 

      администрации района по оперативным 

      вопросам; 

 Секретарь комиссии:    

 Прохоренко С.А.  - главный специалист отдела по ЖКХ,

      энергетике и строительству   

      администрации района;  

 Члены комиссии:      

  Вильгельм Т.Ю. -  начальник отдела архитектуры и 

       градостроительства администрации 

       района; 

 

    

 Тыщенко Н.В.  - председатель комитета по экономике и 

      управлению муниципальным   

      имуществом; 

 



 Запорощенко И.В.  - главный специалист комитета по  

      экономике и управлению   

      муниципальным имуществом. 

 

2.  Установить, что в состав комиссии могут включаться главы сельских 

администраций (по согласованию), собственники помещений (или 

уполномоченные ими лица), а также квалифицированные эксперты 

проектно-изыскательских организаций с правом решающего голоса, 

представители жилищной инспекции, другие заинтересованные лица 

  

3.    Постановления администрации Табунского района от 14.02.2022   № 45  

«Об утверждении состава межведомственной комиссии   по переводу  

или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 

помещения в жилое помещение на территории Табунского района 

Алтайского края» и от 05.10.2023 № 493 «О внесении изменений в 

постановление администрации Табунского района Алтайского края от 

14.02.2022   № 45  «Об утверждении состава межведомственной 

комиссии   по переводу  или об отказе в переводе жилого помещения в 

нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории 

Табунского района Алтайского края», считать утратившими  силу. 

4.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5.  Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя 

главы администрации района по оперативным вопросам Семенову С.А. 

 

 

Глава района П.В.Литке 

 


